bu3Hec

BOJIOCAHHUKOB TUMO®EU
BUKTOPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OUO  BOJIOCAHHUKOB TUMO®EN BUKTOPOBUY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 16-09-2009
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  HMHCIIEKLIWS ®EIEPAJIbHOM HAJIOTOBOM CJTYXKBEI 110 OKTIEPECKOMY PAMOHY
perucrpanuu I POCTOBA-HA-

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.46.73

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHOM Po3HMYHAS TOPTOBAS METANINYECKUMU U
HeMeTalIn4YeCKMHA KOHCTPYKIIASIMHY U T.I1.

616511346852
309616525900013
170437981
(49015)

WupuBupyanbHble npegnpuaumMaTenu (50102)
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