

ВОЛОСЯННИКОВ ТИМОФЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	ВОЛОСЯННИКОВ ТИМОФЕЙ ВИКТОРОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	16-09-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНУ Г.РОСТОВА-НА-

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.46.73	Основной	Розничная торговля металлическими и неметаллическими конструкциями и т.п.

Реквизиты

ИНН	616511346852
ОГРН	309616525900013
ОКПО	170437981
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)